

---

## directa

I.D.: 102168922

---

Data publicarii	29.08.24	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.864,53 RON - 1.864,53 RON

---

Descriere: VERIFICARE STINGATOR DE INCENDIU TIP P1 BUC 3 10 30 VERIFICARE STINGATOR DE INCENDIU TIP P3 BUC 2 15 30 VERIFICARE STINGATOR DE INCENDIU TIP P6 BUC 28 13,2354 370,59 VERIFICARE/REINCARCARE STINGATOR P6 BUC 13 25,0085 325,11 PULBERE ABC 20% ZX PD STANDARD KG 78 11,7647 917,65 SIGILII ROSII BUC 18 0,5042 9,08 CENTURA P6 BUC 6 1,0084 6,05 O-RING VALVA P6 BUC 13 1,2605 16,39 FURTUN P6 BUC 9 6,7227 60,5 STINGATOR P1 CU SUPORT BUC 2 49,5798 99,16

---